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No Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripción Actuación Fecha 

Auto 
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17380 
2014 

4089 003 
00035 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCO POPULAR S.A. *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto requiere parte 
pagador 

25/08/2021  

17380 
2017 

4089 003 
00238 

Ejecutivo Mixto OSCAR JAIRO OROZCO 
MONTOYA 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto resuelve solicitud 25/08/2021  

17380 
2018 

4089 003 
00302 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

CORPORACION ACCION POR 
CALDAS -ACTUAR 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto agrega informe de secuestre 
requiere secuestre 

25/08/2021  

   FAMIEMPRESAS-     

17380 
2019 

4089 003 
00247 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

CORPORACION 
INTERACTUAR 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto agrega informe de secuestre 
requiere secuestre 

25/08/2021  

17380 
2019 

4089 003 
00266 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

CORPORACION ACCION POR 
CALDAS -ACTUAR 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto agrega informe de secuestre 
requiere secuestre 

25/08/2021  

   FAMIEMPRESAS-     

17380 
2020 

4089 003 
00233 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

JUAN CARLOS CASTILLO 
BELTRAN 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto fija fecha audiencia y/o diligencia 
para el CATORCE (14) DE 
OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIUNO 
(2021) A LAS 

25/08/2021  

     10:00 DE LA MAÑANA  

17380 
2020 

4089 003 
00287 

Ejecutivo con 
Título Hipotecario 

TITULARIZADORA 
COLOMBIANA SA 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto resuelve solicitud 25/08/2021  

17380 
2020 

4089 003 
00353 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

MARIA EDILMA RODRIGUEZ 
HERNANDEZ 

*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto requiere parte 
demandante por 
tácito 

desistimiento 
25/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00007 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

WILLIAM BERNAL TRIANA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto agrega informe de secuestre 25/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00162 

EJECUTIVO 
SINGULAR 

BANCOCOMPARTIR SA *¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡* Auto aprueba liquidación de costas 25/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00260 

Verbal HECTOR JULIO NOVOA 
ENCISO 

HEREDEROS INDETERMINADOS 
EDUARDO NOGUERA SAA 

Auto agrega oficio 
fotografías valla 

25/08/2021  

17380 
2021 

4089 003 
00310 

Sucesión MARTHA EDITH WALTERO 
SANABRIA 

ANA SOFIA SANABRIA Auto inadmite demanda 25/08/2021  
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DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 
26/08/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M. 

 

 

 

 

 

JORGE ARIEL MARIN TABARES 
SECRETARIO(A) 


