

## REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

## LISTADO DE ESTADO

## JUZGADO 003 PROMISCUO MUNICIPAL LA DORADA - CALDAS

ESTADO No. 143 Página: 1

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	
17380 4089 003 2014 00035	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO POPULAR S.A.	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto requiere parte pagador	25/08/202	1
17380 4089 003 2017 00238	Ejecutivo Mixto	OSCAR JAIRO OROZCO MONTOYA	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto resuelve solicitud	25/08/202	1
17380 4089 003 2018 00302	Ejecutivo con Título Hipotecario	CORPORACION ACCION POR CALDAS -ACTUAR FAMIEMPRESAS-	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto agrega informe de secuestre requiere secuestre	25/08/202	1
17380 4089 003 2019 00247	EJECUTIVO SINGULAR	CORPORACION INTERACTUAR	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto agrega informe de secuestre requiere secuestre	25/08/202	1
17380 4089 003 2019 00266	EJECUTIVO SINGULAR	CORPORACION ACCION POR CALDAS -ACTUAR FAMIEMPRESAS-	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto agrega informe de secuestre requiere secuestre	25/08/202	1
17380 4089 003 2020 00233	EJECUTIVO SINGULAR	JUAN CARLOS CASTILLO BELTRAN	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia para el CATORCE (14) DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) A LAS 10:00 DE LA MAÑANA	25/08/202	1
17380 4089 003 2020 00287	Ejecutivo con Título Hipotecario	TITULARIZADORA COLOMBIANA SA	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto resuelve solicitud	25/08/202	1
17380 4089 003 2020 00353	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA EDILMA RODRIGUEZ HERNANDEZ	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto requiere parte demandante por desistimiento tácito	25/08/202	1
17380 4089 003 2021 00007	EJECUTIVO SINGULAR	WILLIAM BERNAL TRIANA	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto agrega informe de secuestre	25/08/202	1
17380 4089 003 2021 00162	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOCOMPARTIR SA	*¡¡¡ MEDIDA CAUTELAR¡¡¡*	Auto aprueba liquidación de costas	25/08/202	1
17380 4089 003 2021 00260	Verbal	HECTOR JULIO NOVOA ENCISO	HEREDEROS INDETERMINADOS EDUARDO NOGUERA SAA	Auto agrega oficio fotografías valla	25/08/202	1
17380 4089 003 2021 00310	Sucesión	MARTHA EDITH WALTERO SANABRIA	ANA SOFIA SANABRIA	Auto inadmite demanda	25/08/202	1

ESTADO No. <u>143</u>

**Fecha:** 26/08/2021

Página:

2

No Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Cuad.
					Auto	

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FE 26/08/2021 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

JORGE ARIEL MARIN TABARES SECRETARIO(A)